
  
 

２００８年１月９日 （水） №1567 今期第 25 号 

 
 

 本日の例会  

 新年の抱負   西溪会長／竿本幹事／中筋 SAA
年男卓話＜子年生まれ＞     湯浅富夫会員 

 次の例会   1 月 16 日（水） 
新年宴会・家族会 18：00～ 

於、加太、あたらし屋 
 先週の例会記録   12 月 19 日（水） 
◇卓話 クリスマス夜間例会・家族会 於、全日空

ゲートタワーホテル 
◇ビジター （サイン受付）和歌山１名 
◇出席報告 （会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(12/19) 13 名 65.00% 
 先々週出席(12/5) 18 名 94.74% 
◇S.A.A.            
本日は鈴木良尚元会員が正午過ぎ例会場にお越し下

さいました。残念ながら夜間例会のため例会にご出

席頂くことができず、誠に申し訳ございませんでし

た。「ロータリーの友」を送って頂いてありがとう

ございました。会員の皆様にくれぐれもよろしく！

とのメッセージと共にニコニコ箱へ多額のご献金を

頂戴致しました。ありがとうございました。 

西溪光照君 道村重貞君 中筋正浩君 稲田武彦君 

湯浅富夫君 主井知子君 井上潤二夫人 乾 昌彰

君 中井秀行君 本年の最終例会を御祝して♪ 

※ニコニコ箱献金の一部を親睦活動委員会へ振替さ

せて頂きました。ありがとうございました。 

 

会長報告              西溪光照 

本日は歳末のお忙しい中会員ご家族合わせて 2１

名のご参加を頂きました。誠にありがとうござい

ます。送迎バスの到着が少し遅くなりましたので、

早速乾杯に入らせて頂きたいと思います。主井会

長エレクト、どうぞよろしくお願い致します。 

主井会長エレクト＞＞＞乾杯！！ 

鈴木元会員にはニコニコ箱献金の御礼状と共に例

会へのご招待状をお送りさせて頂きたく存じま

す。この度は誠にありがとうございました。後程

私からロサンゼルス国際大会参加オリジナルツア

ーについてご紹介させて頂きます。奮ってご参加

下さい。 

司会進行役の道村です。皆様お集まり下さりあり

がとうございます。大阪湾と関空の素晴らしい夜

景をご馳走にお食事＆ﾌﾘｰﾄﾞﾘﾝｸをお楽しみ下さ

い。また新年宴会･家族会は利光直前会長宅、あた

らし屋さんで“大漁鍋”を企画しています。ご参

加よろしくお願い致します！！ 

 

 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


